
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.01.2018           № 13 

 

Про  зняття громадян із квартирного 

обліку при виконкомі міської ради  

в зв’язку зі смертю 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, пункту 25 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень, враховуючи результати проведення в установленому 

порядку перереєстрації громадян, які перебувають на квартирному обліку при 

виконкомі Пирятинської міської ради, підтвердження інформації від 

начальника Пирятинського районного відділу держаної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській 

області щодо наявності актових записів про смерть громадян від 02.12.2017               

№ 1487/12.18-04.33, від 06.12.2017 № 1495/12.18-04.33, від 19.12.2017                        

№ 1512/12.18-04.33 та протокол житлово-побутової комісії при виконкомі 

міської ради від 27.12.2017 № 10, з метою упорядкування списків громадян, які 

перебувають на квартирному обліку при виконкомі міської ради, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         зняти з квартирного обліку громадян при виконкомі Пирятинської міської 

ради громадян: 

        1) Соловей Катерину Олександрівну, 29.12.1985 року народження,  

(перебувала на квартирному обліку на загальних підставах із 26.09.2012), у 

зв’язку зі смертю (померла 02.04.2014); 

        2)   Власенко Любов Миколаївну, 01.02.1964 року народження, (перебувала 

на квартирному обліку на загальних підставах із 30.11.1988), у зв’язку зі 

смертю (померла 30.07.2014); 

       3)   Шила Григорія Васильовича, 06.03.1955 року народження, (перебував 

на квартирному обліку, як мешканець ветхого будинку, із 13.01.2010), у зв’язку 

зі смертю (помер 09.12.2017). 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


